

Kraków, dnia 26.10.2018 r.

261-17/18 wyjaśnienia SIWZ 1

Do wszystkich wykonawców

- I. Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający przedstawia poniżej pytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla przetargu nieograniczonego na **dostawę, wdrożenie i konfigurację licencji oraz wdrożenie narzędzia DAM (database activity monitoring), postępowanie 261-17/18:**

Pytanie 1

Posiadane przez Zamawiającego serwery są serwerami starej generacji sprzed kilku lat, przez co ich rozbudowa może nie być efektywna ekonomicznie.

Zamawiający zobligowany jest ustawowo o dbanie o dyscyplinę finansów publicznych, w związku z powyższym wnosimy o umożliwienie zaoferowania rozwiązania równoważnego umożliwiającego ochronę wyspecyfikowanych w SIWZ serwerów baz danych poprzez dedykowane urządzenie typu appliance (hardware montowanych i licencje) pochodzące od jednego producenta. będzie to miało znaczenie.

Odpowiedź 1

Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie. Istniejąca infrastruktura informatyczna (szafa Zamawiającego skołokowana w wynajętym ze względów bezpieczeństwa, w tym RODO, komercyjnym Data Center) nie ma miejsca na żadne dodatkowe osobne urządzenia. Jedynym sposobem realizacji zamówienia jest wykorzystanie jeszcze dostępnych slotów w chassi flex.

Pytanie 2

Z uwagi na koniec roku oraz wydłużone czasy dostawy i realizacji zamówień, zakończenie dostawy i instalacji urządzeń w ciągu 2 tygodni od podpisania umowy może być niemożliwe.

Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisu i wydłuży czas realizacji zadania do 3 tygodni?

Odpowiedź 2

Zamawiający podtrzymuje termin realizacji zamówienia – 2 tygodnie, ale nie później niż do 20.12.2018 r.

Pytanie 3

Zamawiający w formularzu ofertowym ani żadnym innym dokumencie wymaganym do złożenia oferty nie wymaga szczegółowego podania parametrów (model, part number, specyfikacja producenta itp.) oferowanego rozwiązania, co może uniemożliwić zweryfikowanie oferty wykonawcy z treścią SIWZ.

Prosimy o modyfikację treści formularza, w ten sposób aby Zamawiający mógł dokonać weryfikacji oferowanych parametrów.

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że wszystkie wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia muszą zostać opisane przez Wykonawcę w stanowiącym część oferty dokumencie, którego wzór stanowi załącznik 1a do SIWZ. W tym dokumencie Wykonawcy powinni wskazać m.in. producent i model oferowanego urządzenia, parametry techniczne

oferowanego urządzenia, potwierdzające że oferowane urządzenie spełnia wymagania Zamawiającego, w szczególności wymagania postawione w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. Opis sposobu przygotowywania oferty określony jest również w pkt XI SIWZ.

II. Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie dotychczasowy termin składania ofert w postępowaniu.

Niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający prosi o potwierdzenie otrzymania niniejszej wiadomości.



Dariusz Jaworski
Dyrektor Instytutu Książki